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Rue de Linkebeek/Linkebeekstraat

Moulin Crockaert /
 Crockaertmolen

Roue du moulin /
 wiel van de molen
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Bief de dérivation du moulin /
Waterloop van de molen

Ruisseau Linkebeek /
Waterloop linkebeek

41.28

41.37

41.77

42.27

42.82

42.87

42.67

41.45
41.46

41.53

41.42

41.59

41.50

41.28

41.32

41.26
41.22

41.31

41.24

41.29

41.36

41.43

41.50

41.56
41.61

41.71 41.83

41.51

41.35

41.26

41.21

41.42

41.42

41.41

41.49

41.52

41.55

41.58

42.03

42.41
41.24 41.31

41.24

41.26

41.35

41.38

39.86

39.36
39.3439.33

39.17
39.7539.55

39.77

39.30

39.25

39.34

39.25

39.5339.26

39.3239.59

39.39

39.37

39.03

39.08

39.28

39.61

41.19

40.92
40.72

41.67

41.74

39.02

39.67

39.50

41.32

41.41

41.48

41.61

42.02

42.52

42.65

41.68
41.66

41.46

41.42

41.38

41.44

41.20

41.65
41.96

41.6541.62

41.43

41.30

41.29

41.45

41.53

41.94

41.98

42.01
42.13

41.52

41.28

40.03

39.34

38.91
39.55

39.76

39.37
39.38

39.3639.38

39.33
39.2839.55

39.30

39.43

39.26

39.31

39.50

39.30

39.46
39.2839.22

39.3439.35

39.5939.61
39.4739.56

40.99

41.09

39.27

39.38

39.31

2  Sol en place / Bodem ter plaatse

1  Cours d'eau existant / Huidige waterloop
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3  Sol en place / Bodem ter plaatse

2  Cours d'eau existant / Huidige waterloop

1  Trottoir existant/ Bestaand trottoir

1
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1  Trottoir existant/ Bestaand trottoir

3  Sol en place / Bodem ter plaatse

2  Cours d'eau existant / Huidige waterloop
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COUPES EXISTANTES 1 A 3
HUIDIGE DOORSNEDES 1 TOT 3

Approuvé par le Collège en vue de l'introduction d'un permis d'urbanisme en
date du / Goedgekeurd door het college met de oog op de indiening van een
stedenbouwkundige vergunning op:

Par ordonnance / Op Bevel :
La Secrétaire Communale /
De Gemeentesecretaris,

Laurence VAINSEL

Le Collège / Het College :
Par délégation / In opdracht,

Maëlle DE BROUWER
Echevine de l'Environnement
/ Schepen van Milieu

COMMUNE D’UCCLE - GEMEENTE UKKEL
REHABILITATION DU RUISSEAU LINKEBEEK ENTRE LES RUES DE LINKEBEEK ET

STEENVELT ET REAMENAGEMENT D'UN TRONCON DU SENTIER N°64 -
RENOVATIE VAN DE LINKEBEEK TUSSEN DE LINKEBEEKSTRAAT EN DE

STEENVELTSTRAAT EN HERAANLEG VAN EEN DEEL VAN PAD NR.64

n° du plan / plannummer
D.01-1

échelle / schaal
1/50 (A3)

Arrondissement Administratif de Bruxelles - Capitale
/ Administratief arrondissement Brussel-Hoofdstad

COMMUNE D’UCCLE - GEMEENTE UKKEL
Rue de Stalle, 77 / Stallestraat, 77
1180 UCCLE / 1180 UKKEL
t 02/605.11.80

UW
Siège social - 40 rue Damrémont / Maatschappelijke zetel - 17 Bd Jules Ferry, 75011 PARIS
Agence / Kantoor - 17 Bd Jules Ferry, 75011 PARIS
t +33(0) 7 66 39 04 49
contact@urbanwater.fr / Urbanwater.fr
SAS au capital de 100 000 euros /Nv met een kapitaal van 100.000 euro
SIRET 751 269 762 00025

POUVOIR ADJUDICATEUR / AANBESTEDENDE DIENST

PRESTATAIRE DE SERVICES / DIENSTVERLENER

N

COUPE/DOORSNEDE 01 : 1/50e

COUPE/DOORSNEDE 02 : 1/50e

COUPE/DOORSNEDE 03 : 1/50e


